Q40-3585-00

1/2

お客様各位

 ２０２０年４月吉日

マークテック株式会社

品質保証部

ＡＭＳ３０４４Ｇ対応についてのお知らせ

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げま

す。

さて標題の件、ＡＭＳ３０４４に適合しております弊社磁粉探傷剤の規格運用番号をＦからＧに変

更させていただくことと致しましたので、ここにお知らせいたします。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．変更理由

ＡＭＳ３０４４の改定にともない、規格運用番号をＦからＧへ変更させていただきます。

２．対象製品

・スーパーマグナ蛍光磁粉 ＬＹ－１０

・スーパーマグナ蛍光磁粉 ＬＹ－２０Ｐ

・スーパーマグナ蛍光磁粉 ＬＹ－２０

・スーパーマグナ蛍光磁粉 ＬＹ－３０

・スーパーマグナ蛍光磁粉 ＬＹ－４０

・スーパーマグナ蛍光磁粉 ＬＹ－５０

・スーパーマグナ蛍光磁粉 ＬＹ－２５００

３．変更内容

  検査証明書記載の規格運用番号がＦからＧ に変更となります。

なお、改訂による検査項目の変更はございません。

４．その他

 ２０２０年６月１日以降の生産品より変更させていただいます。

以上

Q40-3585-00

2/2

◇検査証明書サンプル（変更後）

・・・変更箇所